істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Зменшити суму договору на 1 672 886,72 тис.
грн., (один мільйон шістсот сімдесят дві тисячі
вісімсот вісімдесят шість гривень 72 копійки), у
тому числі ПДВ 20% - 278814,45 тис. Грн. Викласти
п.3.1. в новій редакції.
- «3.1. Ціна предмету договору визначається на
підставі договірної ціни, що додається до цього
договору і розрахованої відповідно до вимог
Кошторисних норм України «Настанова з

[...]

визначення вартості будівництва», затверджених
наказом Міністерства розвитку громад та територій
України від 01.11.2021 №281 «Про затвердження
кошторисних норм України у будівництві» з
урахуванням Змін (надалі – Кошторисні норми
України) .
Договірна ціна складає 1 742 632,57 тис. грн., (один
мільйон сімсот сорок дві тисячі шістсот тридцять
дві гривні 57 копійок), у тому числі ПДВ 20% -
290438.76 тис. грн., у тому числі на 2023 рік– 0,00
тис. Грн, на 2024 рік– 1 742 632,57 тис. грн..